
Prasība, kas celta 2014. gada 28. janvārī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-6/14) 

(2014/C 85/48) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: ZZ (pārstāvis — F. Van der Schueren, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru prasītajai ir atteikts piešķirt 
apgādnieka zaudējuma pensiju pēc viņas laulātā nāves 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Eiropas Komisijas 2013. gada 29. oktobra lēmumu, 
kas pieņemts atbildot uz prasītājas sūdzību (Nr. R/485/13), 
ar ko tai ir atteikts piešķirt apgādnieka zaudējuma pensiju 
pēc viņas laulātā nāves; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2014. gada 29. janvārī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-7/14) 

(2014/C 85/49) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: ZZ (pārstāvis — A. Salerno, advokāts) 

Atbildētāja: Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Komisijas lēmumu samazināt prasītājas pagaidu 
darbinieka līguma pagarināšanu uz divu gadu ilgu laikposmu 
trīs gadu vietā 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Eiropas Komisijas 2013. gada 18. jūlija lēmumu sama
zināt prasītājas pagaidu darbinieka līguma pagarināšanu uz 
divu gadu ilgu laikposmu trīs gadu vietā, kas tika piešķirts ar 
2011. gada 23. novembra lēmumu; 

— noteikt zaudējumu atlīdzību par summu EUR 45 000, tai 
pieskaitot nokavējuma procentus, kas pienāktos prasītajai, 
ja Komisijai juridiski nebūtu iespējams viņu iecelt atpakaļ 
amatā uz vienu gadu ilgu periodu; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2014. gada 31. janvārī — ZZ/EIB 

(Lieta F-8/14) 

(2014/C 85/50) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: ZZ (pārstāvji — A. Senes un L. Payot, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Investīciju Banka 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt atbildētājas lēmumu, ar ko ir atteikts paaugstināt 
prasītāju amatā no funkciju grupas F uz funkciju grupu E. 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt konkursa komitejas 2013. gada 23. oktobra lēmumu; 

— piespriest EIB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV C 85/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.3.2014.


	Prasība, kas celta 2014. gada 28. janvārī — ZZ /Komisija  (Lieta F-6/14)
	Prasība, kas celta 2014. gada 29. janvārī — ZZ /Komisija  (Lieta F-7/14)
	Prasība, kas celta 2014. gada 31. janvārī — ZZ /EIB  (Lieta F-8/14)

